— 1—

惠州市市场监督管理局

通 告

2019年第 2号

关于注销惠州市镇浩食品有限公司

《食品生产许可证》的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》《食品生产许可管理办

法》，我局决定注销惠州市镇浩食品有限公司《食品生产许可证》

（名单见附件）。被注销的证书和食品生产许可证编号停止使用。

特此通告。

附件：被注销食品生产许可证的企业名单

惠州市市场监督管理局

2019 年 7 月 2 日

— 2—

公开方式：主动公开

抄送：博罗县市场监督管理局。

惠州市市场监督管理局办公室 2019年 7月 3日印发

— 3—

附件

被注销食品生产许可证的企业名单
序

号
证书编号 企业名称 产品名称 住所 生产地址 发证日期 有效期至 发证单位 注销原因

1
SC13144132

201445

惠 州 市 镇

浩 食 品 有

限公司

其他食品
博罗县石湾镇鸾岗龙山村

691号

广东省惠州市博罗县石湾

镇鸾岗龙山村 691号

2018年4月

26日

2023 年 4

月 25日

惠州市食品药

品监督管理局

企业自愿申

请注销